
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00315966- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La situación de emergencia sanitaria dispuesta a nivel nacional provocada por la pandemia por
covid-19;

Y CONSIDERANDO:
Que en virtud de la mencionada situación esta Facultad dispuso oportunamente desarrollar sus
actividades académicas/administrativas durante todo el año 2020 de manera virtual para garantizar
las misiones establecidas estatutariamente;
Que se considera apropiado, disponer de un reconocimiento en carácter de beca económica por el
esfuerzo y compromiso del personal docente y nodocente de la Facultad, por las tareas
desempeñadas en el actual contexto;
Que la Facultad tenía previsto partidas presupuestarias para el tradicional brindis de fin de año,
además de algunas otras asignaciones, las cuales fueron subejecutadas por las particulares
condiciones del año en curso;
Que aun en este contexto de emergencia, la Facultad de Ciencias Económicas ha continuado
generando recursos propios a través de sus diferentes actividades; por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
-Ad referéndum del H. Consejo Directivo-

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Disponer el otorgamiento en carácter de beca y de manera excepcional, de una suma de
pesos cuatro mil ($ 4000) al personal docente que se menciona en el anexo de la presente.

Art. 2°.- Establecer que el monto de la beca dispuesto en el artículo precedente será financiado
con fondos de recursos propios (fuente 12) del presupuesto vigente.

Art. 3°.- Exceptuar del beneficio dispuesto en el artículo 1º, al personal docente que reviste en
funciones de gestión remuneradas.

Art. 4°.- Comuníquese, gírese copia de la presente a Secretaría de Administración, pase a
consideración del H. Consejo Directivo y archívese.







ANEXO I
Legajo Apellido y Nombres
38970 ABATI, CECILIA ANDREA 
44006 ABRAMO, MARÍA ANDREA 
47566 ABRUTSKY, MAXIMILIANO ADRIÁN
54021 AGUERO, MARIO FEDERICO
45715 AGUERO, PABLO ARIEL
37780 AHUMADA, MARIA INES 
28810 AISA, SILVIA ELENA 
50550 ALLUB, MARÍA DEL HUERTO
41713 ALMADA TARAVELLA, SABRINA STELLA 
26681 ALVAREZ ARGAÑARAS, JUAN ANTONIO
32625 ALVAREZ, ALICIA VIRGINIA 
53710 AMATO, CELINA NOÉ
29852 AMITRANO, FERNANDO 
31630 ANAYA, LORENA 
33541 ANDALLE, LEILA 
17107 ANDONIAN, OLGA GRACIELA 
25494 ARAMBURU, VICTOR JORGE 
53171 ARANDA, NAHUEL FEDERICO 


54540 ARCIDIACONO, MARCELO JOSÉ MARÍA


49116 ARES BARGAS, VANINA 


44698 ARIAS, VALERIA MARISA 


40360 ARIAS, VERÓNICA


37554 ARNOLETTO, JOSE LUIS 


35248 ARONICA, SANDRA FABIANA 


39058 ARREGUY, AGUSTIN 


30224 ASIS, GLORIA SUSANA 


27277 ASIS, INES DEL VALLE 


30858 AUDISIO, MARIA DEL V. 


47401 AUSTIN, BRENDA LIS


41135 AVRAMOVICH, MARÍA CECILIA


49987 AZAR, HÉCTOR FELIPE


45560 AZCONA, NOELIA


30127 BARALDI, GLADIS RUTH 


38201 BARBERO, MARCOS HORACIO 


23675 BARONE, LORENZO DANIEL 


27082 BARONE, SERGIO VICTOR 


28767 BARRALE, MARIA SUSANA 


38561 BARRAUD, ARIEL ALEJANDRO 


37708 BARTOLOMEI, NATALIA 


47760 BELTRAMINO, NATALIA ANDREA


25495 BELTRAMINO, NICOLAS  SALVADOR


38044 BELTRAN, NATACHA 


38425 BENEGAS, JUAN MANUEL 


52196 BENITEZ, NATALIA


49865 BERARDO, MATIAS DANTE 







38803 BERGAMASCO, TRINIDAD 


41136 BERGERO, GASTÓN


37211 BERNAL, ROBERTO MARCELO 


48826 BERRINO, LILIANA ANDREA


17184 BILESIO, SILVIA 


17182 BLANCO, ALFREDO FELIX 


40608 BLANCO, VALERIA JOHANA


31944 BOCCO, MARIA GABRIELA 


50464 BOETTI, ANNA VICTORIA 


41994 BORRASTERO, CARINA MARIA


34524 BRAVINO, LAURA SUSANA 


31759 BRIZUELA, EUGENIO 


50203 BRUNO, JUAN MANUEL


26908 BUFFA, ADOLFO DAVID 


41010 BURASCHI, MÓNICA


52265 BURASCHI, SANTIAGO


52195 BURCKWARDT RUBIO, MAURICIO


40105 BUSAJM, CARLOS ROBERTO


48091 BUZZI, SERGIO MARTÍN


39854 CABALLERO, JOSÉ PEDRO ISAAC


54212 CACERES, CECILIA SOLANGE


51006 CACERES, MARÍA DE LOS ANGELES


52223 CAGGIA, LUIS MAURICIO


46479 CALVO, JUAN MANUEL


37384 CAMPAGNOLO, SANDRO 


29077 CAMPANA, SERGIO GUSTAVO 


55829 CAMPOS, JOAQUIN 


31483 CAPELLO, MARCELO 


25496 CARBONELL, INES MANUELA 


27400 CARIGNANO, CLAUDIA ETNA 


42800 CARMELE, ADRIANA BELÉN


45272 CARPENÉ, CLAUDIA MARIANA


25497 CARRAZAN, EDUARDO ANTONIO 


52676 CARRAZANA RIVERA, ANDREA


21569 CARRIZO, ELVIRA DELIA 


37318 CASCIOTTA, PAULO ALFREDO 


25498 CASINI, ROSANNA BEATRIZ 


36436 CASSUTTI, MARCELA BEATRIZ 


50465 CASTILLO SOSA, JOSE GABRIEL


33976 CASTRO, SERGIO HORACIO


40558 CASTROFF, CAROLINA JUDITH 


37820 CASTROFF, NATALIA RUTH 


49785 CAYRE, MARÍA


39301 CEBALLOS SALAS, MARIA VALENTINA 


56184 CMET, LUCAS JOSÉ 


80524 COCCO, MARIA FERNANDA 







43159 COHEN ARAZI, MARCOS


38188 COHEN, NATALIA LORENA 


52535 CONCI, ESTEBAN FERMÍN


49158 CORNET, PABLO MANUEL


35576 CORREAS, MARCELA 


48379 CORTABERRIA, SOFÍA CARLA


40500 CORTES TORO, LUCAS SEBASTIÁN


47394 CRAVERO, MAURICIO FABIÁN


37542 CREMBIL, MARIA XIMENA 


39012 CRESPI, GERMÁN ALBERTO


37003 CRESPO, EMILIO JOSE 


40080 CRISAFULLI, JORGE LUCIANO


39483 CRISTINA, ALEJANDRA DANIELA


36084 CUELLO, RUBEN MARCELO 


41302 CUEVAS, MARÍA LAURA


26418 CURCHOD, MIGUEL ANGEL 


33193 CUTTICA, MARIELA ANDREA 


45456 DALMASSO, GERMÁN PEDRO 


29745 DAVID, ABRAHAM MANUEL 


45780 DAVID, MARÍA LAURA


39030 DE LA ROSA, ADOLFO JAVIER 


27466 DE SANTIS, MARIANA OLGA 


42395 DELFINO, MARCELO ALEJANDRO


36689 DEMO, HORACIO JORGE 


31575 DEMO, SILVIA MILAGRO 


39198 DEVALLE, SOFÍA


46736 DIAZ ALMADA, PABLO ARIEL


26238 DIAZ, CECILIA BEATRIZ 


50784 DIAZ, CECILIA DEL VALLE


52253 DIAZ, RODRIGO ADRIÁN


29427 DIB, HECTOR DANIEL 


19399 DOMENECH, ROBERTO ANIBAL 


31484 DOMINGUEZ, LUIS ALBERTO 


55145 DONADILLE, MARÍA EUGENIA


38988 EIMER, GASTON GERMAN 


29362 ELETTORE, ANGEL MARIO 


55923 ERAZU, DAMIÁN


46281 ERQUICIA, HERNAN JAVIER


13027 ESTEVEZ, JORGE SALVADOR 


54691 ESTEVEZ, LUCIANO MIGUEL


41366 ETCHEGORRY, ANA CRISTINA


39535 EZQUERRO, MARÍA LUZ


37916 FADA, ESTEBAN SEBASTIAN 


48317 FANZINI, JULIÁN


46698 FARIAS, NATALIA ANDREA


47761 FARIAS, SEBASTIÁN GUSTAVO







36656 FARINA, GUSTAVO ALBERTO 


37448 FERNANDEZ SIREROL, SANDRA MILVA 


55241 FERNANDEZ, ANA VALENTINA


42783 FERNANDEZ, BETIANA


34260 FERNANDEZ, MARÍA FABIANA


80327 FERRERO, CECILIA MARIA


38584 FERREYRA, RODOLFO FABIAN 


35178 FIGLIOLO SENIN, PABLO ANDRES 


11673 FIGUERAS, ALBERTO JOSE 


50076 FIRMENICH, MARIO JAVIER


25276 FLEIDERMAN, CLAUDIO A. 


35382 FLORENSA, LUIS MARCELO 


31339 FLORES MARTINEZ, MIGUEL A 


43854 FLORES, LOURDES CAROLINA 


31235 FLORES, NORMA GLADYS 


45801 FLORES, VERÓNICA ANDREA


38380 FLUXA, MYRIAM L. 


46997 FREITAG, JORGE DARÍO


15065 FUGIGLANDO, ROBERTO PEDRO 


42688 FUNES ALVAREZ, MARIA PAULA 


34498 FUSHIMI, JORGE FERNANDO 


42779 FUX, CHRISTIAN JONATAN


45710 GALLARDO, MIGUEL ANGEL


50666 GARCIA ORO, LUIS GERARDO 


34709 GARCIA, FERNANDO 


25504 GARCIA, GLADYS SUSANA 


48504 GARCIA, SILVIA ALEJANDRA


29074 GARCIA, SIRIA MIRIAM 


38772 GARZON, JUAN MANUEL 


26111 GAUNA, EDUARDO JESUS 


31065 GAY, ALEJANDRO 


38986 GAZZANIGA, LILIA CARINA 


38560 GELIS, MARIA PAOLA 


32780 GENTILINI, MARIA GABRIELA


25190 GIAMBONE, SILVIA BEATRIZ 


27568 GIMENEZ, MIRIAM MONICA 


51007 GIORDANENGO, TAMARA EVELYN


38043 GIORGIS, MARTÍN IVÁN


56253 GIOVANARDI, MARIANA ALEJANDRA


54422 GIRELA, IGNACIO GERMÁN


40054 GIULIODORI, DAVID AUGUSTO 


39431 GOMEZ PRAX, CHRISTAINA CIRO


39783 GOMEZ, EMILIO ADRIÁN


52534 GOMEZ, MAÍA CELESTE 


23824 GONZALEZ OLGUIN, EDUARDO 


36966 GONZALEZ, DANIEL VICENTE 







27079 GONZALEZ, JOSÉ LUIS


50226 GOROSITO, EDUARDO MARTÍN


39894 GRION, NÉSTOR CLEVER


44388 GUARDIOLA, MARIANA


42162 GUELBERT, GUSTAVO ARIEL


43528 GUERRERO, ALBERTO ANDRÉS


50040 GUILLEN, FRANCISCO GONZALO


50037 GUZMAN ARGUELLO, TOMÁS ALBERTO


34259 HEINZE, MARIELA BEATRIZ


38737 HOFFMANN, GUILLERMO E. 


27622 HUERTA, LUIS MARÍA


54830 IGLESIAS, FRANCISCO JAVIER


52380 IGLESIAS, MAXIMILIANO LUJÁN


31757 INFANTE, ROBERTO 


18628 IPARRAGUIRRE, ROBERTO LUIS 


47683 IRASUSTA, NICOLÁS


42459 ITURRALDE MORALES, IVÁN MARTÍN


32186 JACOBO, ALEJANDRO DAMIAN 


38644 JALILE, ILEANA RAQUEL 


27605 JALUF, MARCELO LUIS 


37694 JONES, CAROLA 


31222 JUAREZ, MARIA ALEJANDRA


54900 JUNCOS, IGNACIO 


36698 JURI, JORGE SIMON 


48093 JURI, PABLO ROBERTO 


55307 KAPLAN, SAMUEL FEDERICO 


42440 KERKEBE LAMA, ROBERTO


39909 LANZETTI, PAULA FABIIOLA


35655 LAROVERE, MARIANA ELENA 


37976 LARROSA, GRISELDA F. 


53613 LAS HERAS ALICIARDI, JOSÉ MARÍA


37381 LAVIGNE, JULIANA 


31066 LENCISA, SILVINA 


35860 LESTA, LUIS MARCELO


50039 LEVIT, SILVIO CLAUDIO


48316 LEVSTEIN, LISANDRO


49231 LEZAMA, SEBASTIÁN IGNACIO


51280 LINGUA, MATÍAS DANIEL
48753 LIZZUL, SILVANA SANDRA 


52143 LLENES, VANIRIA CELESTE


36389 LOPEZ, MARCELO DANIEL 


24275 LOPEZ, MARIA TERESA 


27598 LOPEZ, SONIA GRACIELA 


51642 LUC, MELISA JANET 


44596 LUCZYWO, NADIA AYELÉN


49157 LUNA JABASE, LAURA DAYANA 







49496 LUNA, LAURA ISABEL


37817 LUQUEZ, LUCIANA SOL 


36083 MACALUSO, JOSE ADRIAN 


24227 MACARIO, GUSTAVO ENRIQUE 


32591 MALNIS, JUAN IGNACIO


28956 MAMONDI, VICTOR DANIEL 


19757 MANASSERO, CARLOS JOSE 


49587 MARCONI, ALEJANDRA DANIELA


39196 MARIN, HÉCTOR EDUARDO


42747 MARMISSOLLE, RONALD ALFREDO 


34080 MARTINEZ CABANILLAS, ARTURO DANIEL


43850 MARTINEZ, CARLOS JAVIER


49149 MARTOS, MARÍA CECILIA DEL VALLE


48248 MARZO, OSVALDO EMANUEL


30428 MATHIEU, GUSTAVO CEFERINO 


52377 MEDA, ALICIA JAZMIN 


26269 MEDAGLIA, ADOLFO HUGO 


36995 MENENDEZ, SANDRA FABIOLA 


38066 MICHELINI, PABLO ALFREDO 


39435 MIGUEZ, JOSÉ FRANCISCO


46561 MILANI, CARLOS DANIEL


30692 MINERO, MARIA GLORIA 


37928 MIRANDA, JUAN ANTONIO 


44735 MISINO, ALBERTO FEDERICO


81042 MIZRAJI, MARIANA 


47274 MOINE, PABLO GONZALO 


45831 MOLINARI, MARÍA CELESTE 


36785 MONETA PIZARRO, ADRIAN MAXIMILIANO


53902 MONTECCHIARI MARINOZZI, PABLO


41926 MORALES, HÉCTOR RUBÉN


54066 MORENO HALBERSTADT, KASSANDRA


46243 MORERO, HERNÁN ALEJANDRO


55394 MOYANO, ALEJANDRO


38722 MOYANO, CARINA TERESITA 


39226 MUÑO, JULIO CÉSAR


44400 MUSCARA, MARIANA DEL VALLE 


32188 MUSICANTE, SAUL MARIO 


51797 NAHAS, ESTEFANÍA 


42522 NAVARRETE, JOSÉ LUIS


34426 NAVARRO, LUCAS AURELIO 


27238 NEDER, ANGEL ENRIQUE 


27606 NELLI, ROSANNA PATRICIA 


25506 NICOLAS, MARIA CLAUDIA 


43980 NINCI, VALERIA MARÍA


32757 NORRY, CARLOS ALBERTO 


38782 NOVERO, PATRICIA DEL V. 







55928 NOVO LUCERO, XIMENA MARÍA


37699 NUNCIRA LOPEZ, GLORIA I. 


44739 OCHOA ROMERO, MARÍA EUGENIA


44077 OLIVA, CARINA DOLORES


42824 OLMOS VAZQUEZ, VÍCTOR HUGO


44494 OLMOS, MARIANO


51268 OLMOS, RODRIGO 


36512 ORAZI, MIRIAM 


38749 ORCHANSKY, CAROLINA 


53847 ORLANDO, FRANCO EMANUEL 


30864 ORTEGA, FERNANDO GABRIEL 


46253 ORTIZ FIGUEROA, ANA MARÍA


37383 ORTIZ, CARLOS MARIANO 


49375 ORTIZ, PABLO ARNALDO


38260 OVIEDO FIGUEROA, OFELIA 


39011 OVIEDO, JORGE MAURICIO


31873 OYOLA, LEONARDO 


31345 PACHA, CRISTIAN J. 


42784 PADRO, OLGA ESTELA


37663 PAGLIARI, VERONICA A. 


39099 PAIVA, LUIS ERNESTO 


38064 PALENCIA, VIVIANA REGINA 


56345 PALMAGHINI, CARLA ANA


34282 PALMISANO, ARIEL LEONARDO


25507 PANICI, NANCY RAQUEL 


37614 PANIGHEL, GUSTAVO NATALIO 


40726 PAREDES, MARÍA DANIELA


40617 PARISI, DANIEL ANTONIO


46877 PECORA, ROSALÍA ADRIANA


44694 PEDROTTI, DANIEL ALEJANDRO 


36255 PELAEZ, ENRIQUE 


42687 PEREGO DE LA TORRE, HUGO MARCELO


38692 PERETTI, MARIA FLORENCIA 


29523 PEREYRA, LILIANA ELBA 


35054 PEREYRA, WALTER DANIEL 


39649 PEREZ PAZ, JOSE MARIA 


54997 PEREZ SBIROLI, SILVIO ALFREDO


31874 PEREZ, JORGE MARIO


38870 PEREZ, MARIANA VERONICA 


37895 PERLATI, SEBASTIAN FERNANDO 


32457 PERONA, BEATRIZ 


35772 PERRULLI, CINTIA DANIELA 


50639 PEZ, ENRIQUE HORACIO


54881 PIAZZA, MATIAS JAVIER 


38528 PICCARDO, IVANA DEL V. 


54985 PIEDRABUENA DEMMEL, GERMÁN DANIEL







44599 PIERRE, JAVIER ALEJANDRO


80398 PINQUE GERMAN
28641 PIÑONES, JORGE LUIS 


56498 PISTONE, ANDREA SOLEDAD


46480 PONSELLA, CARLOS ALBERTO


48352 PRADOS, ROMINA DEL VALLE


39029 PRIOTTO, KARINA


47323 QUAGLIA, DANTE NICOLAS


37819 QUINTA, KARINA SUSANA 


48923 RABBIA, EVELIN MARIEL


40616 RACAGNI, JOSEFINA


35211 RAMALLO, SANDRA DEL VALLE 


40559 RATNER, GABRIEL SEBASTIÁN


56529 REVIGLIONO MOISO, JOSÉ GABRIEL


56670 REVOL, MARÍA INÉS


35562 REZZONICO, DIEGO CARLOS 


47291 RIBA, HORACIO HUGO


50926 RIBERO, MICAELA ALEJANDRA


29969 RICCI, MARIA BEATRIZ 


36920 RIGHETTI, ANDREA  FABIANA 


28706 RINALDI, JOSE MARIA 


25438 RITTATORE, MARCELO A. 


41100 RIVEROS, CRISTIAN ROLANDO


24710 ROBLEDO, CARLOS WALTER


45799 ROBLEDO, PEDRO EMILIO


35357 ROCABADO, NANCY GLADIS 


29316 ROCHA VARGAS, MARCELO EMILIO


42343 RODRIGUEZ DE MARCO, DIEGO ALEJANDRO


32327 RODRIGUEZ MACHADO, ARGOS 


42811 RODRIGUEZ, CORINA CARLA


36393 RODRIGUEZ, JOSE MARIA 


37404 ROJAS HEREDIA, ELENA 


36357 ROJO, MARIA PAULA 


37367 ROLDAN PAOLA CAROLINA
47280 ROMANO, WALTER JAVIER


38857 RÖMER, GABRIELA 


30863 ROMERO, JOSE LUIS 


47147 ROMERO, MARIANO ANDRÉS


35338 ROPOLO, MARIELA SORAYA


40996 ROSSET LUNA, LEILA GISELA 


38776 ROSSET, CECILIA VERONICA 


38629 RUBIO, ARIEL ALFREDO 


35383 RUBIO, GABRIEL ALEJANDRO 


40615 RUSSO, PAULO SERGIO


36945 SABAT, DIEGO MARTIN 


48661 SACONE OCAÑA, PEDRO ALBERTO 







35783 SAINO, MARTÍN OMAR


28195 SAN EMETERIO, CESAR PABLO


55144 SANCHEZ, CAROLINA


39860 SANCHEZ, CLAUDIA ANDREA


29649 SANCHEZ, FRANCISCO JESUS 


32837 SANCHEZ, JUAN NICOLAS 


41426 SANCHEZ, MARÍA SELVA


40004 SANCHEZ, MARTÍN ENRIQUE


47304 SANCHEZ, PABLO SEBASTIÁN


40501 SANTILLAN, GUSTAVO ALEJANDRO


32943 SARTORI, JUAN JOSE  POMPILIO


45713 SATTLER, SILVANA ANDREA


39120 SCARPETTA, GUSTAVO MARTIN 


44235 SCHCLAREK CURUTCHET, ALFREDO


49786 SCHILMAN, ANALÍA


28812 SCHULTZ, ALBERTO E. 


51008 SCRAVAGLIERI, DIEGO ANDRÉS


30430 SERRA, GABRIELA EDITH


38379 SIMON, ALICIA CLARA 


52193 SINGH, LUIS ROBERTO 


55451 SOLAGNA, ANABELLA LAILA


33034 SOLERI, SANTIAGO LUIS 


33035 SORIA, EDGARDO OSCAR 


37818 SOTOMAYOR ZUBIETA, JACQUELINE 


27097 STANECKA, NANCY 


55428 STARICCO, JUAN IGNACIO


38703 STASSI, HECTOR MARTIN 


33033 STELLA, MARIA ELENA 


28952 STIMOLO, MARIA INES 


14270 SWOBODA, CARLOS JUAN 


28502 TABORDA, DAVID JULIO 


49340 TAGLE, MARÍA MERCEDES


16303 TAPIA, ANGEL ALBERTO 


45880 TAPIA, SEBASTIÁN ALEJANDRO 


31449 TERRENO, DANTE DOMINGO


27468 TOLOSA, LETICIA EVA 


43644 TOMATIS, KARINA LORENA


42657 TORIGINO, ALBA VANESA


54663 TORRES DIAZ, IVANA CECILIA


30431 TORRES, CESAR GABRIEL 


11823 TORRES, JUAN EMILIO 


39623 TORRES, VICTOR EDUARDO ROQUE 


36380 TOSELLI, CARLOS ALBERTO 


50038 TOSELLI, VANESSA NOELIA


50144 TOSSOLINI, LUCAS FERNANDO 


41820 TROSSERO, LETICIA







36765 TRUCCHI GOÑALONS, CARLOS 


50982 TURCHETTI, ANABEL DE LORDES


27239 VACA, EDGARDO DANIEL 


37968 VALERI, PATRICIA ALEJANDRA


45869 VALLEJO TRECEK, NICOLÁS DANIEL


50474 VALLES, MATÍAS JAVIER


33835 VALQUEZ, CARLOS


80048 VARGAS USTARES, MARÍA EUGENIA


24208 VARGAS, JOSE MIGUEL 


49497 VERA, EMANUEL SEBASTIÁN


38050 VERA, FERNANDO ESTEBAN 


37345 VERITIER, MARIA GISELA 


54568 VILLARRUEL, ELISA 


26836 VILLOIS, JUAN CARLOS 


34765 VITTAR, CARLOS FABIAN 


34476 WAINSTEIN, JORGE DANIEL 


49715 WEGGENER, GABRIEL ALEJANDRO


41773 WEISS, OSVALDO LUIS


45573 YAYA AGUILAR, IRMA MARÍA DEL MILAGRO


39089 YUSZCZYK, GERARDO


44734 ZALAZAR, MARÍA LIDIA


37251 ZAMBONI, PEDRO EUGENIO 


39227 ZARZOSA VALDIVIA, FERNANDO ENRIQUE 





	numero_documento: RD-2020-1438-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Miércoles 23 de Diciembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-12-22T15:50:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-23T17:41:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-23T17:41:21-0300
	GDE UNC




